P1

sOVAÇ4 0

Alto Paraíso de Goiás

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

o  O$l°

o

1C .

Portaria n°. 5.56812020 de 27 de fevereiro de 2020.

Dispõe sobre a nomeação Comissão de
Avaliação do Concurso Público n°01/2020 e dá
outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA, no
uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de preencher vagas de diversos cargos efetivos da
Administração Municipal;

CONSIDERANDO que o Concurso Público é a via legal para ingresso de servidores
no Serviço Público;

CONSIDERANDO o que dispõe a legislação de regência da Administração Pública
relativa ao Concurso Público e a Instrução Normativa n°00010/2015 TCM/GO;

RESOLVE:

Art. 1°. Fica autorizada a realização do Concurso Público n°01/2020 e nomeada uma
COMISSÃO ESPECIAL para a realização do certame, composta por:

1- Leonardo Macedo de Carvalho 	 CPF: 003.778.391-24
II- José Carlos Vicente Pereira 	 CPF: 831.419.011-04
III- Mauricio Wislley Fabrício da Silva 	 CPF: 020.617.371-70
IV- Eriadna Maria Ribeiro Vasconcelos 	CPF: 003.328.121-11

Parágrafo único. A COMISSÃO ESPECIAL terá o fim de fazer a coordenação e
acompanhamento do Concurso Público n° 01/2020, desde a inscrição até a homologação do
certame e será presidida pelo membro nomeado no inciso 1 deste artigo.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 27 dias do mês de fevereiro
do ano de 2020.

Certidão

efei

Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

we O\ \o\N\\Vr  9rc.o « 	- Cro - CE 7770-fl0fl

Fone/Fax -  (62) 3446-1249 - site; altopuroiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06